

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 14.7.2020 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") בתי"צ 29751-07-14 ("התביעה"). הצדדים להסדר הפשרה הם רו"ן לפיד ועומר נחמן ("התובעים המייצגים") מן הצד אחד, וסלקום ישראל בע"מ ("סלקום") מן הצד השני.

בתמצית, בתביעה נטען כי בדברי הפרסומת ששלחה סלקום למנוייה ב-SMS היא לא ציינה מספר אליו ניתן לשלוח הודעת סירוב באמצעות SMS וגם לא אפשרה להם להסיר את עצמם מרשימת התמוצה בהודעת SMS חוזרת, בהתאם לדין אלא חייבה אותם להתקשר למספר טלפון לצורך כך בו הושמעו להם דברי פרסומת נוספים. סלקום כפרה בטענה וטענה כי היא נהגה בהתאם להוראות הדין. ההודעות כללו הן את שמה של סלקום והן את הדרך ליצירת הקשר עמה לצורך מתן הודעת סירוב (חיוב למוקד). משכך, העובדה שסלקום לא קבעה דרך הסרה באמצעות הודעת SMS דווקא, אינה מקימה לתובעים את עילת ההסרה הנטענת. הצדדים הגיעו להסכמות בדבר פשרה כדלקמן (מבלי שמי מן הצדדים מודה בטענות משנהו).

עיקרי הסדר הפשרה:

1. "חברי הקבוצה" - קבוצת מנויי סלקום שהתקשרו למענה הקולי של סלקום (795) במטרה להסיר עצמם מרשימת התמוצה של דברי הפרסומת שסלקום שלחה ב-SMS. מספר חברי הקבוצה נאמד על ידי הצדדים ב-148,750.
2. במסגרת הסדר הפשרה, סלקום מתחייבת לשאת בפיצוי לקבוצה בדרך של תרומת אבזורים בשווי כולל לצרכן (כולל מע"מ) בסך של 1,500,000 ₪ לעמותות הבאות: עמותת נירים; דרך כפר - יוזמות חינוך; עמותת גדולים מהחיים; עמותת מחשבה טובה; המפעל להכשרת ילדי ישראל מיסודה של רחל פריאר; עמותת כנפיים של קרמבו; התנועה לזכויות דיגיטליות; לוחמים ללא גבולות (להלן יחדיו: "העמותות"). כל אחת מהעמותות תהא זכאית לממש את תרומת האבזורים, ב"פעילה אחת" במועד שתבחר, בפרק זמן של 24 חודשים החל שתחילתם בתוך 30 ימים מהמועד שבו פסק דין המאשר את הסכם הפשרה יהפוך לחלוט.
3. הצדדים ממליצים לבית המשפט הנכבד לקבוע גמול לתובעים המייצגים בסך של 100,000 ₪ בצירוף מע"מ; ושכ"ט לבי"כ התובעים המייצגים בסך של 200,000 ₪ בצירוף מע"מ כדין.
4. עם אישור בית המשפט הנכבד את הסדר הפשרה יתגבש אוטומטית ובאופן מיידי ויתור (כהגדרתו בהסדר הפשרה), ויווצר מעשה בית דין כלפי כל חברי הקבוצה למעט אלו אשר נתנו הודעת בדבר יציאה מן הקבוצה ויציאתם מן הקבוצה אושרה על ידי בית המשפט.
5. הגשת התנגדויות ופרישה מן ההסכם - בהתאם להוראות החוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל, או אחד מהגופים המנויים בסעיף, רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסדר הפשרה; וכן רשאי כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לבי"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התשי"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.
6. עיון בהסכם הפשרה - הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט המחוזי בתל אביב (בהתאם לשעות הפעילות) וכן בתיאום מראש אצל באי כוח התובעים המייצגים, עו"ד דור נחמן ועו"ד אוריה ירקוני, מרחי"ז יבזיטניסקי 7 (מגדל משה אביב), רמת גן 5126002 טל': 03-5711007; פקס: 077-5009506.
7. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי בתל אביב (כבי השופטת צילה צפת) וזו מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

דרור רוטנו, עו"ד בן נחשון עו"ד
בי"כ סלקום

אוריה ירקוני, עו"ד דור נחמן, עו"ד
בי"כ התובעים המייצג